
医学院学生到课率情况统计表

（二○一○年第二学期  第 2 周）         统计部门：学生科
	班  级
	人数
	课程名称
	上课

地点
	检查

日期
	课节
	实到

人数
	到课率
	备注

	临床医学101
	35
	思想道德修养
	217
	3.3
	1-2
	70
	100%
	

	临床医学102
	35
	
	
	
	
	
	
	

	影像诊断101
	29
	生理学
	309
	3.3
	1-2
	59
	100%
	

	影像诊断102
	30
	
	
	
	
	
	
	

	医学检验101
	30
	思想道德与修养
	217
	3.3
	1-2
	28
	100%
	

	护理101
	31
	人体形态学
	315
	3.3
	1-2
	63
	100%
	

	护理102
	32
	
	
	
	
	
	
	

	护理103
	32
	免疫学基础与病原生物学

人体形态学
	307

305
	3.3

3.3
	1-2
	61
61
	100%

100%
	

	护理104
	29
	
	
	
	
	
	
	

	元培护理1001
	28
	人体形态学

英语

人体机能学
	309

319

319
	3.3

3.3

3.3
	1-2
1-2
1-2
	47
47
47
	100%

100%

100%
	

	元培护理1002
	29
	
	
	
	
	
	
	

	元培护理1003
	27
	人体形态学

人体机能学
	309

319
	3.3

3.3
	1-2
1-2
	27

27
	100%

100%
	

	护理091
	28
	健康评估
	205
	3.3
	1-2
	55
	100%
	

	护理092
	27
	
	
	
	
	
	
	

	护理093
	27
	健康评估
	209
	3.3
	1-2
	52
	100%
	

	护理094
	25
	
	
	
	
	
	
	

	临床医学081
	33
	内科学

医学影像学

外科学
	219

311

219
	3.3

3.3

3.3
	1-2
1-2
1-2
	66
66
66
	100%

100%

100%
	

	临床医学082
	33
	
	
	
	
	
	
	

	医学检验081
	29
	临床检验病原生物学

临床医学概要

临床检验病原生物学
	209

207

209
	3.3

3.3

3.3
	1-2
1-2
1-2
	54

54

54
	100%
100%

100%
	

	医学检验082
	25
	
	
	
	
	
	
	

	护理081
	28
	康复治疗护理技术

重症护理学
	311

205
	3.3

3.3
	1-2

1-2
	56

56
	100%

100%
	

	护理082
	28
	
	
	
	
	
	
	

	护理083
	29
	护理教育学
	213
	3.3
	1-2
	56
	100%
	

	护理084
	27
	
	
	
	
	
	
	

	元培护理0801
	25
	护理教育学

预防医学
	219

213
	3.3

3.3
	1-2

1-2
	76

76
	100%

100%
	

	元培护理0802
	25
	
	
	
	
	
	
	

	元培护理0803
	26
	
	
	
	
	
	
	

	临床医学071
	31
	文献检索

康复医学与流行病学
	303

217
	3.3

3.3
	1-2

1-2
	57

60
	95%

100%
	3人

请假

	临床医学072
	30
	
	
	
	
	
	
	

	影像诊断071
	29
	影像诊断
	303
	3.3
	1-2
	58
	91%
	3人

请假

	影像诊断072
	29
	
	
	
	
	
	
	


